
UCHWAŁA NR XVI.133.2025 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Halinowa uprawnień do ustalania wysokości opłat 
za korzystanie ze słupów oświetlenia ulicznego stanowiących własność Gminy Halinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Halinowa uprawnienia do ustalania wysokości opłat za korzystanie ze 
słupów oświetlenia ulicznego, stanowiących własność Gminy w celu umieszczenia na nich urządzeń obcych, 
w tym telekomunikacyjnych i elektroenergetycznych oraz ich eksploatacji przez korzystającego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 

Id: 37DFDD6A-8003-4145-8151-A542E0CA75E0. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 
679), o ile przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organ stanowiący jednostkę samorządu terytorialnego 
może powierzyć uprawnienia w zakresie ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, organowi wykonawczemu. 
 
W związku z powyższym, po podjęciu przedkładanej uchwały Burmistrz Halinowa będzie mógł wydać 
zarządzenie ustalające wysokość opłat za korzystanie ze słupów oświetlenia ulicznego, stanowiących 
własność Gminy Halinów.  
Opłata za korzystanie ww. stanowisk słupowych stanowić będzie dochód gminy: rozdział 90015 – 
Oświetlenie uliczne. 
 
 

Id: 37DFDD6A-8003-4145-8151-A542E0CA75E0. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XVI.133.2025 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


